

IIID.271.11.2022

Pyrzyce, 22 lipca 2022 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne realizowanym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

NAZWA ZAMÓWIENIA:

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla dróg na terenie Gminy Pyrzyce

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2019r. poz. 2019), do Zamawiającego wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie : W związku z postępowaniem prowadzonym w formie elektronicznej, czy Zamawiający wymaga stawianie pieczęci i odręcznego podpisu na ofercie i załącznikach, czy wystarczy podpisanie dokumentów podpisem elektronicznym.

Odpowiedź: Rozdział XII pkt.4 ust. 2) SWZ - Oferta i inne dokumenty składane w postaci elektronicznej muszą zostać podpisane elektronicznym kwalifikowanym podpisem lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Pytanie: Czy wszystkie odcinki dróg i ulic opisane w SWZ są drogami publicznymi?

Odpowiedź: Wszystkie działki drogowe wskazane w zadaniu 1, 2, 3, dla których należy opracować dokumentację projektowo- kosztorysową stanowią drogi wewnętrzne.

ZADANIE NR 1:

Pytanie 1: Proszę jednoznacznie określić sposób odwodnienia dla wszystkich odcinków wskazanych w zamówieniu. Proszę wskazać miejsce odprowadzenia wód opadowych.

Odpowiedź: Wzdłuż ul. Rycerza Przybora (tj. dz. Dr. Nr 25 obręb 4 m. Pyrzyce) znajduje się rów, do którego można odprowadzić wody opadowo-roztopowe.

Sposób odwodnienia dla wszystkich odcinków wskazanych w zamówieniu i miejsce odprowadzenia wód opadowych winien wskazać Wykonawca (Projektant) w dokumentacji projektowej. Projektant winien przyjąć rozwiązania techniczne, dające optymalne warunki realizacji inwestycji i eksploatacji.

Pytanie 2: Proszę o wyjaśnienie jakie podziały Zamawiający ma na myśli w zapisie: pkt 1., a) *Mapa do celów projektowych wraz z mapami podziału.*

Odpowiedź: Projekt zagospodarowania terenu winien być wykonany na aktualnej mapie do celów projektowych. Mapa jest aktualna w takim zakresie, w jakim została przyjęta do zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Jeśli nastąpił podział nieruchomości, projekt zagospodarowania terenu powinien zostać sporządzony na mapie przyjętej do zasobu już po podziale (§ 4 i § 5 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 21 lutego 1995 r. w sprawie rodzaju i zakresu opracowań geodezyjno-kartograficznych oraz czynności geodezyjnych obowiązujących w budownictwie)

Ponadto w ramach zadania projektowego, należy przejąć w całości działkę 38/3 obręb 4 m. Pyrzyce oraz dokonać podziału do 5 działek.

Pytanie 3: Zgodnie z obowiązującymi przepisami kanał technologiczny jest obowiązkowy z przypadku budowy lub przebudowy drogi – proszę o wyjaśnienie zapisu dla kanału technologicznego: pkt 1, d) (*w przypadku konieczności*)

Odpowiedź: Dokumentację projektową należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami oraz sztuką budowlaną. Jeśli w danej drodze nie istnieje kanał technologiczny należy go zaprojektować.

Na drogach objętych zamówieniem zlokalizowana jest sieć światłowodowa oraz energetyczna.

Pytanie 4: Proszę jednoznacznie określić zakres wykonania projektu oświetlenia. Czy projekt ma zakładać oświetlenie wszystkich wskazanych odcinków na całej długości?

Odpowiedź: Oświetlenie uliczne należy zaprojektować dla:

- działki nr 40 i 39/14 obręb 4 m. Pyrzyce - począwszy od drogi powiatowej nr 1633Z (dz. nr 25 obręb 4 m. Pyrzyce),

- działki nr 27 obręb 4 m. Pyrzyce – począwszy od drogi powiatowej nr 1633Z(dz. nr 25 obręb 4 m. Pyrzyce),

- działki nr 30 obręb 4 m. Przyce

- działki nr 55 obręb 4 m. Przyce

Projektant winien przyjąć rozwiązania techniczne, dające optymalne warunki realizacji inwestycji i eksploatacji oświetlenia ulicznego.

Pytanie 5: Proszę jednoznacznie określić, czy Zamawiający oczekuje uzyskania decyzji ZRID, czy decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia.

Odpowiedź: Wykonawca (Projektant) opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej, musi ustalić czy do realizacji zadania potrzebne jest uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID), czy uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia.

Pytanie 6: Proszę o jednoznaczną informację, czy dla terenu planowanej inwestycji jest sporządzony obowiązujący plan zagospodarowania przestrzennego.

Odpowiedź: Obowiązujący plan zagospodarowania przestrzennego nie obejmuje teren planowanej inwestycji.

ZADANIE NR 2:

Pytanie 1: Proszę jednoznacznie określić sposób odwodnienia dla wszystkich odcinków wskazanych w zamówieniu. Proszę wskazać miejsce odprowadzenia wód opadowych.

Odpowiedź: Sposób odwodnienia dla wszystkich odcinków wskazanych w zamówieniu i miejsce odprowadzenia wód opadowych winien wskazać Wykonawca (Projektant) w dokumentacji projektowej. Projektant winien przyjąć rozwiązania techniczne, dające optymalne warunki realizacji inwestycji i eksploatacji.

Przy ul. Żwirki i Wigury zlokalizowana jest sieć kanalizacji deszczowej o DN200 i DN400

Pytanie 2: Proszę o wyjaśnienie jakie podziały Zamawiający ma na myśli w zapisie: pkt 1., a) *Mapa do celów projektowych wraz z mapami podziału.*

Odpowiedź: Projekt zagospodarowania terenu winien być wykonany na aktualnej mapie do celów projektowych. Mapa jest aktualna w takim zakresie, w jakim została przyjęta do zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Jeśli nastąpił podział nieruchomości, projekt zagospodarowania terenu powinien zostać sporządzony na mapie przyjętej do zasobu już po podziale (§ 4 i § 5 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 21 lutego 1995 r. w sprawie rodzaju i zakresu opracowań geodezyjno-kartograficznych oraz czynności geodezyjnych obowiązujących w budownictwie). Projektant na etapie sporządzenia oferty powinien przeanalizować szerokość istniejącego pasa drogowego i ewentualne jego poszerzenie 10m.

Pytanie 3: Zgodnie z obowiązującymi przepisami kanał technologiczny jest obowiązkowy z przypadku budowy lub przebudowy drogi – proszę o wyjaśnienie zapisu dla kanału technologicznego: pkt 1, d) (*w przypadku konieczności*)

Odpowiedź: Dokumentację projektową należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami oraz sztuką budowlaną. Jeśli w danej drodze nie istnieje kanał technologiczny należy go zaprojektować. Na odcinku ul. Żwirki i Wigury zlokalizowana jest sieć światłowodowa.

Pytanie 4: Proszę jednoznacznie określić zakres wykonania projektu oświetlenia. Czy projekt ma zakładać oświetlenie wszystkich wskazanych odcinków na całej długości?

Odpowiedź: Oświetlenie uliczne należy zaprojektować dla działek nr 19,30 i 41 obręb 5 m. Przyce.

Projektant winien przyjąć rozwiązania techniczne, dające optymalne warunki realizacji inwestycji i eksploatacji oświetlenia ulicznego.

Pytanie 5: Proszę jednoznacznie określić, czy Zamawiający oczekuje uzyskania decyzji ZRID, czy decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia.

Odpowiedź: Wykonawca (Projektant) opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej, musi ustalić czy do realizacji zadania potrzebne jest uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID), czy uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia.

Pytanie 6: Proszę o jednoznaczną informację, czy dla terenu planowanej inwestycji jest sporządzony obowiązujący plan zagospodarowania przestrzennego.

Odpowiedź: Obowiązujący plan zagospodarowania przestrzennego nie obejmuje teren planowanej inwestycji.

ZADANIE NR 3:

Pytanie 1: Proszę jednoznacznie określić sposób odwodnienia dla wszystkich odcinków wskazanych w zamówieniu. Proszę wskazać miejsce odprowadzenia wód opadowych.

Odpowiedź: Sposób odwodnienia dla wszystkich odcinków wskazanych w zamówieniu i miejsce odprowadzenia wód opadowych winien wskazać Wykonawca (Projektant) w dokumentacji projektowej. Projektant winien przyjąć rozwiązania techniczne, dające optymalne warunki realizacji inwestycji i eksploatacji.

Pytanie 2: Proszę o wyjaśnienie jakie podziały Zamawiający ma na myśli w zapisie: pkt 1., a) *Mapa do celów projektowych wraz z mapami podziału.*

Odpowiedź: Projekt zagospodarowania terenu winien być wykonany na aktualnej mapie do celów projektowych. Mapa jest aktualna w takim zakresie, w jakim została przyjęta do zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Jeśli nastąpił podział nieruchomości, projekt zagospodarowania terenu powinien zostać sporządzony na mapie przyjętej do zasobu już po podziale (§ 4 i § 5 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 21 lutego 1995 r. w sprawie rodzaju i zakresu opracowań geodezyjno-kartograficznych oraz czynności geodezyjnych obowiązujących w budownictwie)

Pytanie 3: Zgodnie z obowiązującymi przepisami kanał technologiczny jest obowiązkowy z przypadku budowy lub przebudowy drogi – proszę o wyjaśnienie zapisu dla kanału technologicznego: pkt 1, d) (*w przypadku konieczności*)

Odpowiedź: Dokumentację projektową należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami oraz sztuką budowlaną. Jeśli w danej drodze nie istnieje kanał technologiczny należy go zaprojektować.

Pytanie 4: Proszę jednoznacznie określić zakres wykonania projektu oświetlenia. Czy projekt ma zakładać oświetlenie wszystkich wskazanych odcinków na całej długości?

Odpowiedź: Oświetlenie uliczne należy zaprojektować dla działek nr 104 i 142 obręb Ryszewo. Projektant winien przyjąć rozwiązania techniczne, dające optymalne warunki realizacji inwestycji i eksploatacji oświetlenia ulicznego.

Pytanie 5: Proszę jednoznacznie określić, czy Zamawiający oczekuje uzyskania decyzji ZRID, czy decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia.

Odpowiedź: Wykonawca (Projektant) opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej, musi ustalić czy do realizacji zadania potrzebne jest uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej (ZRID), czy uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę lub zgłoszenia robót nie wymagających pozwolenia.

Pytanie 6: Proszę o jednoznaczną informację, czy dla terenu planowanej inwestycji jest sporządzony obowiązujący plan zagospodarowania przestrzennego.

Odpowiedź: Obowiązujący plan zagospodarowania przestrzennego nie obejmuje teren planowanej inwestycji.

W związku z pytaniami i udzieloną odpowiedzią, Zamawiający zmienia zapisy SWZ, a mianowicie:

1. Rozdział X. Termin związania ofertą

Ust.1 otrzymuje brzmienie: 1.Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 25.08.2022 r.

2. Rozdział XII. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert.

Ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem formularza na Platformie na stronie postępowania, znajdującej się pod adresem wskazanym na stronie internetowej

https://platformazakupowa.pl/pn/um_pyrzyce

w terminie do dnia 27.07. 2022 roku, do godziny 10:00.

Ust.2 otrzymuje brzmienie: „2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.07.2022 roku, o godzinie 10:30.

BURMISTRZ
Marzena Podzińska